๗๔๓๐-๐๐๕-๐๐๙๖๓-๖๑จำนวน ๑ รายการ ๓๑๙/-/๖๔/๒๕๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร หมายเลขครุภัณฑ์ ๗๔๓๐-๐๐๕-๐๐๙๖๓-๖๑ จำนวน ๑ รายการ ๓๑๙/-/

๖๔/๒๕๑ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ไอ.ดี.เซลล์ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๗,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิฑูรย์ อัตตเกษม 

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)